2020 metų kovo mėnesio 
 darbo veiklos planas

	Diena
	Valanda
	Renginys
	Vieta

	1
	2
	3
	4

	8
	14,30
	Tarptautinei moters dienai skirtas koncertas „Dainomis į Jūsų širdis“
	Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinys

	11
	12,00
	„Lietuva, būk per amžius laisva“. Minėjimas-koncertas, skiriamas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui paminėti.
	Vadoklių kultūros centras

	11
	12,00
	„Lietuva, tavim didžiuojuos“.  Minėjimas-koncertas, skiriamas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui paminėti.
	Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinys

	18
	17,00
	Viktorina vaikams “Knyga- geriausia dovana”, skiriama Lietuvių kalbos dienoms.
	Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinys

	21
	12,00
	 Vaidybinio spektaklio „Kovojam už Vadoklius“  demonstravimas.
	Vadoklių mstl.

Vadoklių kultūros centras (Žalioji g. 11).

	22
	18,00
	Vadoklių kultūros centro teatro „Akimirka“ premjera „Atmerk akis“.
	Vadoklių mstl.

Vadoklių kultūros centras (Žalioji g. 11).


2020 m. kovo mėn. parodos

	Diena
	 Laikas
	Paroda (parašyti iki kada veiks)
	Vieta

	02-31
	11,00-18,00
	Tautodailininkės Astos Ulytės paroda  „Atvirumas spalvų terapijai“
	Vadoklių kultūros centras


